
 

UCHWAŁA Nr 8/V/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 55 ust. 3 Statutu Gminy Żabia Wola stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 39/XIX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 28 września 2016 r., poz. 8420) 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy: 

1) Komisji oświaty, spraw socjalnych i kultury, sportu i rekreacji w brzmieniu stanowiącym  

załącznik nr 1 do uchwały. 

2) Komisji budżetu, rozwoju i przedsiębiorczości, ochrony środowiska w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do uchwały. 

3) Komisji planowania przestrzennego i inwestycji w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3  

do uchwały. 

4) Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały. 

5) Komisji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 8/V/2019 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Plan pracy 

Komisji oświaty, spraw socjalnych i kultury, sportu i rekreacji 

na 2019 r. 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. 

Rozwój sportu 

Działalność instytucji kultury 

Dowóz dzieci do szkół 

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych 

luty 

2. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Żabiej Woli 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2018 rok 

marzec 

3. 

Ocena zasobów pomocy społecznej na 2019r. 

Konsultacje społeczne i komunikacja z mieszkańcami 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2018 r. 

Promocja gminy 

kwiecień 

4. 
Wolontariat w Gminie Żabia Wola 

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie wakacji 
maj 

5. 
Raport o stanie gminy za 2018 r. 

Bezpieczeństwo na terenie gminy 
czerwiec 

6. Ochrona zdrowia lipiec 

7. 

Remonty i inwestycje w placówkach oświatowych i instytucjach kultury, 

analiza potrzeb doposażenia w pomoce dydaktyczne i sprzęt 

Wyposażenie w sprzęt szkoleniowy jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych oraz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych działających na 

terenie gminy 

sierpień 

8. 
Stan techniczny placów zabaw, boisk i obiektów sportowych oraz ich 

wykorzystanie 
wrzesień 

9. Raport o stanie oświaty w gminie październik 



10. 

Plan działań w zakresie profilaktyki alkoholowej na 2020 r. 

Podejmowanie działań na rzecz wspierania i upowszechniania idei 

samorządowej 

listopad 

11. 

Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji 

oświaty, spraw socjalnych i kultury, sportu i rekreacji wraz z 

przedstawieniem planu prac komisji na 2020r. 

grudzień 

 

Całoroczne działania w zależności od potrzeb wynikających z zakresu zadań  

Komisji oświaty, spraw socjalnych i kultury, sportu i rekreacji 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 8/V/2019 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Plan pracy  

Komisji budżetu, rozwoju i przedsiębiorczości, ochrony środowiska 

na 2019 r. 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. Analiza przestrzenna i ekonomiczna rozwoju gminy. luty 

2. Kierunki rozwoju przedsiębiorczości na terenie Gminy. marzec 

3. Promocja gminy. kwiecień 

4. Modernizacja i rozwój sieci energetycznej i gazowej na terenie Gminy. maj 

5. Analiza zaległości z tytułu podatków i opłat lokalnych. czerwiec 

6. Działalność kół łowieckich. lipiec 

7. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. sierpień 

8. 
Przygotowanie rozwiązań systemowych dla ograniczenia 

zanieczyszczenia środowiska. 
wrzesień 

9. Tereny zielone i zadrzewienia na terenie Gminy. październik 

10. Stawki podatków i opłat lokalnych na 2020 r. listopad 

11. Opiniowanie budżetu na 2020 r. grudzień 

 

Całoroczne działania w zależności od potrzeb wynikających z zakresu zadań  

Komisji budżetu, rozwoju i przedsiębiorczości, ochrony środowiska 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 8/V/2019 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Plan pracy  

Komisji planowania przestrzennego i inwestycji 

na 2019 r. 

 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. Lokalny transport zbiorowy oraz Internet w Gminie luty 

2. Zimowe utrzymanie dróg marzec 

3. 
Wpływ zagospodarowanie przestrzennego i infrastruktury technicznej na 

rozwój przedsiębiorczości na terenie Gminy 
kwiecień 

4. 
Sprawy kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych oraz 

przydomowych oczyszczalni 
maj 

5. Zaopatrzenie w energię elektryczną oraz gaz czerwiec 

6. Zaopatrzenie w wodę lipiec 

7. Odnawialne źródła energii na terenie Gminy sierpień 

8. Stan infrastruktury drogowej na terenie Gminy wrzesień 

9. 
Planowanie przestrzenne na terenie Gminy: podsumowanie po 3 

kwartałach 2019r. oraz plan na 2020r. 
październik 

10. 
Omówienie rocznej działalności Komisji wraz z ukończeniem spraw 

bieżących i zaległych 
listopad 

11. 
Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji wraz z 

przedstawieniem „Planu prac Komisji na 2020r” 
grudzień 

 

Całoroczne działania w zależności od potrzeb wynikających z zakresu zadań  

Komisji planowania przestrzennego i inwestycji 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



Załącznik Nr 4 

do uchwały  Nr 8/V/2019 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Plan pracy  

Komisji Rewizyjnej 

na 2019 r. 

 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Żabia Wola za rok 2018; styczeń 

2. 

Informacja o składnych wnioskach dotyczących dotacji ze środków 

zewnętrznych dla Gminy Żabia Wola za 2018 rok; 

Analiza wykorzystanych środków zewnętrznych na inwestycje w Gminie 

Żabia Wola za 2018 rok; 

luty 

3. 
Kontrola realizacji inwestycji gminnych, które były ujęte w budżecie 

Gminy w 2018 roku; 
marzec 

4. 

Dochody gminy z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 

zmiany jej przeznaczenia (tzw. opłata planistyczna); 

Opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego uiszczane przez Gminę  

na rzecz zarządców dróg powiatowych, wojewódzkich i krajowych; 

Dotacje dla przedszkoli niepublicznych; 

kwiecień 

5. 

Ocena wykonania budżetu Gminy Żabia Wola za rok 2018  

oraz wnioskowanie do Rady Gminy i Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy; 

maj 

6. 

Zapoznanie się z protokołami kontroli zewnętrznych ( jeżeli były),  

które były prowadzone w 2018 roku w Gminie Żabia Wola; 

Przedstawienie wyników kontroli oraz wykonanie ewentualnych zaleceń 

pokontrolnych; 

Informacja o sposobie wykorzystania prywatnych samochodów  

przez pracowników Urzędu Gminy do celów służbowych; 

czerwiec 

7. 

Kontrola wydatków Gminy na oświatę za 2018 rok; 

Funkcjonowanie Klubu Senior + w Słubic Dobrej (koszty ponoszone 

przez Gminę na realizację przedmiotowego zadania; 

sierpień 

8. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku; wrzesień 



9. 

Ocena współpracy Gminy Żabia Wola oraz wyniki tej współpracy  

z instytucjami zarządzającymi drogami gminnymi, powiatowymi, 

wojewódzkimi i krajowymi przebiegającymi na terenie Gminy Żabia 

Wola za 2017 i 2018 rok; 

październik 

10. 
Zapoznanie się z projektem budżetu na 2020 rok; 

Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok; 
listopad 

11. 
Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za 2019 rok; 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 rok; 
grudzień 

 

Czynności całoroczne: kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy Żabia Wola 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



Załącznik Nr 5 

do uchwały  Nr 8/V/2019 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Plan pracy  

Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2019 r. 

 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. 
Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji; 

Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020; 
grudzień 

 

Całoroczne działania w zależności od potrzeb wynikających z zakresu zadań  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 


